
Commenti spirituali dell'Antico
Testamento. I libri di Sofonia,
Nahum e Abacuc
Read More
SKU: 19023
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Adalbert Petereditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
20 cm, 172 pagine, brossura con segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19023)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commenti-spirituali-dellantico-testamento-i-libri-di-sofonia-nahum-e-abacuc/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le controversie in materia di
lavoro, legge 11 Agosto 1973, n.
533
Read More
SKU: 18366
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: A. P. Pisani, G. Pezzano, C. M. Barone e V.
Andrioli,editore: Zanichelliluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XIV+624. Brossura. Lievissime fioriture alle pagine e segno di piega all'angolo inf. della
cop. ant. brossura Buono (Good) (18366)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-controversie-in-materia-di-lavoro-legge-11-agosto-1973-n-533/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Famiglia e matrimonio nel
capitalismo europeo
Read More
SKU: 18074
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Agopik Manoukianeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1974

Product Description
503 p. ; 21 cm. brossura senza sopracop. brossura Buono (Good) (18074)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/famiglia-e-matrimonio-nel-capitalismo-europeo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le preghiere dei Padri :
preghiere e testi liturgici dal 1.
al 14. secolo
Read More
SKU: 17923
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Giancarlo Bernabeieditore: Edizioni
dehonianeluogo-edizione: Bolognaanno-edizione:
1974

Product Description
239 pagine; 20 cm. brossura, manca l'angolo destro inferiore delle prime tre carte che non lede
il testo. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura
Buono (Good) 1. edizione(17923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-preghiere-dei-padri-preghiere-e-testi-liturgici-dal-1-al-14-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I sacramenti dell'iniziazione la
loro catechesi alla luce della
Bibbia
Read More
SKU: 17343
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Dacquino, Pietroeditore: Editrice Elledici
luogo-edizione: Leumannanno-edizione: 1974

Product Description
95 pagine; 21 cm. Brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-sacramenti-delliniziazione-la-loro-catechesi-alla-luce-della-bibbia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Psicopatologia del lavoro
Read More
SKU: 15339
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Sivadon Paul, Amiel Rogereditore: Astrolabio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
164 pagine; 21 cm, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (15339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicopatologia-del-lavoro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'Europa del Cinquecento
Read More
SKU: 15162
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Koenigsberger Helmut, Mosse George L.
editore: Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-
edizione: 1974

Product Description
532 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita più marcato al dorso brossura Molto buono (Very
Good) (15162)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leuropa-del-cinquecento-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lezioni di diritto comune: vol.1
Read More
SKU: 14096
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Cassandro, Giovannieditore: ESIluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
290 pagine, 24 cm. brossura, in lito, timbro di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo
brossura Ottimo (Fine) (14096)

Max Reinhardt: Schriften -
Aufzeichnungen, Briefe, Reden
Read More
SKU: 14012
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Reinhardteditore: Henschelluogo-edizione:
Berlinanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, 528 Seiten, illustriert, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Molto buono (Very

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-diritto-comune-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
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Good) (14012)

La Democrazia cristiana :
natura, struttura e
organizzazione
Read More
SKU: 13495
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Menapace, Lidiaeditore: Mazzottaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
216 pagine,19 cm. brossura, timbro a perforazione: "omaggio fuori commercia" all'antiporta
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(13495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-democrazia-cristiana-natura-struttura-e-organizzazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Dialettica e scienza nel
marxismo
Read More
SKU: 13488
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Karl Korscheditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. XXXII+200. Brossura. Collana 'Tempi Nuovi' n. 67. Introduzione di Gian Enrico Rusconi
cartolina Molto buono (Very Good) (13488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialettica-e-scienza-nel-marxismo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Poesie. Ed. bilingue.
Read More
SKU: 12952
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Trakl Georgeditore: BURluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
165 pagine, 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12952)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-ed-bilingue/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

